UNI-BRIGHT

Madison 48 zwart 2700K
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Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Spotmodule uitgerust met een 48V adapter die moeiteloos in de LA VILLA 48
magnetische tracks kan worden geklikt. De spot kan gedraaid en gekanteld worden om
het licht in iedere gewenste richting te laten stralen.

8W 48V IP20 CCT2700K 570Im CRI>90 % _A

Referentie

Afmetingen
Hoogte
Materiaal
Kleur

LED
Led-stroom
Kleurtemp
Lumen

CRI

Beam

IP

Energie label

Opmerkingen

* Excl. driver

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

LVTM27001B

105 x diam. 40 mm
123 mm
Aluminium
Zwart RAL 9005
Citizen COB
700 mA

2700K

570 Im

>90

35°

P20

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, afdeling Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/nl/contact#form

